
Pays / Country / PaÍs
Classement / 
Ranking FIE Q Pays / Country / PaÍs

Classement / 
Ranking FIE Q

JAPAN 1 ITALY 1
ITALY 2 USA 2
USA 3 FRANCE 3

FRANCE 4 JAPAN 4
CHINA 5 CANADA 5
EGYPT 7 CHINA 6

POLAND 9 POLAND 7
CANADA 14 EGYPT 15

Pays / Country / PaÍs Classement / 
Ranking FIE Q Pays / Country / PaÍs Classement / 

Ranking FIE Q

FRANCE 1 ITALY 1
ITALY 2 KOREA 2
JAPAN 3 POLAND 3

HUNGARY 4 FRANCE 4
KAZAKHSTAN 5 UKRAINE 5
VENEZUELA 7 USA 6

CZECH REPUBLIC 8 CHINA 7
EGYPT 9 EGYPT 15

Pays / Country / PaÍs Classement / 
Ranking FIE

Q Pays / Country / PaÍs Classement / 
Ranking FIE

Q

KOREA 1 FRANCE 1
USA 2 HUNGARY 2

HUNGARY 3 KOREA 3
FRANCE 4 UKRAINE 4

ITALY 5 USA 5
IRAN 7 ITALY 6

EGYPT 8 JAPAN 7
CANADA 10 ALGERIA 15

Equipes qualifiées / Qualified Teams / Equipos calificados

FLEURET MASCULIN

MEN'S EPEE
EPEE FEMININE

MEN'S FOIL
FLORETE MASCULINO

FLEURET FEMININ
WOMEN'S FOIL

FLORETE FEMENINO

EPEE MASCULINE

Paris 2024 Olympic Games

SABLE MASCULINO

ESPADA FEMENINAESPADA MASCULINA
WOMEN'S EPEE

SABRE FEMININSABRE MASCULIN
MEN'S SABRE  WOMEN'S SABRE

 SABLE FEMENINO



Athlètes qualifiés / Athletes qualified  / Atletas calificados 

Nom / Family name / 
Apellido

Prénom / Given name / 
Nombre

Pays / 
Country / 
País

Classement/
Ranking FIE

Q

1 ITA Q= Qualifiés par 
2 ITA Qualification par équipes
3 ITA COA individuel par zone

4 USA Epreuve de qualification par zone

5 USA
6 USA
7 FRA
8 FRA Q= Qualified through
9 FRA Team qualification

10 JPN Individual AOR by zone

11 JPN Zonal qualifying event

12 JPN
13 CAN
14 CAN
15 CAN Q= Calificados por
16 CHN Calificados por equipos
17 CHN COA individual por zona

18 CHN Prueba de calificación por zona

19 POL
20 POL
21 POL
22 EGY
23 EGY
24 EGY
25 SAUER Anne GER 5
26 PASZTOR Flora HUN 24
27 BERTHIER Amita SGP 28
28 CHAN Nok Sze Daphne HKG 29
29 ESTEBAN Maxine Isabel CIV 38
30 INOSTROZA Arantza CHI 44
31
32
33
34

                    Paris 2024 Olympic Games

Fleuret féminin / Women's foil / Florete feminino



Athlètes qualifiés / Athletes qualified  / Atletas calificados 

Nom / Family name / 
Apellido

Prénom / Given name / 
Nombre

Pays / 
Country / 
País

Classement/
Ranking FIE

Q

1 JPN Q= Qualifiés par 
2 JPN Qualification par équipes
3 JPN COA individuel par zone

4 ITA Epreuve de qualification par zone

5 ITA
6 ITA
7 USA
8 USA Q= Qualified through
9 USA Team qualification
10 FRA Individual AOR by zone

11 FRA Zonal qualifying event

12 FRA
13 CHN
14 CHN
15 CHN Q= Calificados por
16 EGY Calificados por equipos
17 EGY COA individual por zona

18 EGY Prueba de calificación por zona

19 POL
20 POL
21 POL
22 CAN
23 CAN
24 CAN
25 CHEUNG Ka Long HKG 6
26 DOSA Daniel HUN 10
27 CHOUPENITCH  Alexander CZE 12
28 HA Taegyu KOR 20
29 TOLDO Guilherme BRA 29
30 HEROUI Salim ALG 57
31
32
33
34

                    Paris 2024 Olympic Games

Fleuret masculin / Men's foil / Florete masculino



Athlètes qualifiés / Athletes qualified  / Atletas calificados 

Nom / Family name / 
Apellido

Prénom / Given name / 
Nombre

Pays / 
Country / 
País

Classement/
Ranking FIE

Q

1 ITA Q= Qualifiés par 
2 ITA Qualification par équipes
3 ITA COA individuel par zone

4 KOR Epreuve de qualification par zone

5 KOR
6 KOR
7 POL
8 POL Q= Qualified through
9 POL Team qualification
10 FRA Individual AOR by zone

11 FRA Zonal qualifying event

12 FRA
13 UKR
14 UKR
15 UKR Q= Calificados por
16 USA Calificados por equipos
17 USA COA individual por zona

18 USA Prueba de calificación por zona

19 CHN
20 CHN
21 CHN
22 EGY
23 EGY
24 EGY
25 KONG Man Wai Vivian HKG 1
26 KUN Anna HUN 4
27 MOELLHAUSEN Nathalie BRA 5
28 DIFFERT Nelli EST 11
29 NDOLO Alexandra KEN 14
30 YOSHIMURA Miho JPN 43
31
32
33
34

                    Paris 2024 Olympic Games

Epée féminine / Women's epee / Espada femenina



Athlètes qualifiés / Athletes qualified  / Atletas calificados 

Nom / Family name / 
Apellido

Prénom / Given name / 
Nombre

Pays / 
Country / 
País

Classement/
Ranking FIE

Q

1 FRA Q= Qualifiés par 
2 FRA Qualification par équipes
3 FRA COA individuel par zone

4 ITA Epreuve de qualification par zone

5 ITA
6 ITA
7 JPN
8 JPN Q= Qualified through
9 JPN Team qualification

10 HUN Individual AOR by zone

11 HUN Zonal qualifying event

12 HUN
13 KAZ
14 KAZ
15 KAZ Q= Calificados por
16 VEN Calificados por equipos
17 VEN COA individual por zona

18 VEN Prueba de calificación por zona

19 CZE
20 CZE
21 CZE
22 EGY
23 EGY
24 EGY
25 FREILICH Yuval Shalom ISR 9
26 WANG Zijie CHN 14
27 LOYOLA Neisser BEL 17
28 RODRIGUEZ John Edison COL 20
29 KIM Jaewon KOR 25
30 ELKORD Houssam MAR 54
31
32
33
34

                    Paris 2024 Olympic Games

Epée masculine / Men's epée / Espada masculina



Athlètes qualifiés / Athletes qualified  / Atletas calificados 

Nom / Family name / 
Apellido

Prénom / Given name / 
Nombre

Pays / 
Country / 
País

Classement/
Ranking FIE

Q

1 FRA Q= Qualifiés par 
2 FRA Qualification par équipes
3 FRA COA individuel par zone

4 HUN Epreuve de qualification par zone

5 HUN
6 HUN
7 KOR
8 KOR Q= Qualified through
9 KOR Team qualification
10 UKR Individual AOR by zone

11 UKR Zonal qualifying event

12 UKR
13 USA
14 USA
15 USA Q= Calificados por
16 ITA Calificados por equipos
17 ITA COA individual por zona

18 ITA Prueba de calificación por zona

19 JPN
20 JPN
21 JPN
22 ALG
23 ALG
24 ALG
25 GKOUNTOURA Theodora GRE 3
26 MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP 7
27 YANG Hengyu CHN 11
28 DAYIBEKOVA Zaynab UZB 13
29 BRIND'AMOUR Pamela CAN 36
30 HAFEZ Nada EGY 38
31
32
33
34

                    Paris 2024 Olympic Games

Sabre féminin / Women's sabre / Sable femenino



Athlètes qualifiés / Athletes qualified  / Atletas calificados 

Nom / Family name / 
Apellido

Prénom / Given name / 
Nombre

Pays / 
Country / 
País

Classement/
Ranking FIE

Q

1 KOR Q= Qualifiés par 
2 KOR Qualification par équipes
3 KOR COA individuel par zone

4 USA Epreuve de qualification par zone

5 USA
6 USA
7 HUN
8 HUN Q= Qualified through
9 HUN Team qualification
10 FRA Individual AOR by zone

11 FRA Zonal qualifying event

12 FRA
13 ITA
14 ITA
15 ITA Q= Calificados por
16 IRI Calificados por equipos
17 IRI COA individual por zona

18 IRI Prueba de calificación por zona

19 EGY
20 EGY
21 EGY
22 CAN
23 CAN
24 CAN
25 BAZADZE Sandro GEO 1
26 SZABO Matyas GER 8
27 FERJANI Fares TUN 14
28 YOSHIDA Kento JPN 17
29 ALSHAMLAN Yousef KUW 31
30 DI TELLA Pascual Maria ARG 36
31
32
33
34

                    Paris 2024 Olympic Games

Sabre masculin / Men's sabre / Sable masculino
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